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V

Jernbane

o_GS

o_V
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3
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P

P
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Barnehage

47/278

47/473

47/609

47/611

47/612
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47/625

47/627

47/712

47/856
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47/278

47/473

47/609

47/611

47/612
47/613

47/625

47/627

47/712

47/856

47/882
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8

4

3

6 x 45

4 x 35

4 x 35

4 x 35

4 x 35

6 x 45
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H140_

H140_

H140_

H140_

H140_

4
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Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008

§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

Boligbebyggelse

B

Næringsbebyggelse

N

Energianlegg

T

Lekeplass

LEK

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og

teknisk infrastruktur

Veg

V

Gang-/sykkelveg

GS

Gangveg/gangareal

G

Annen veggrunn - tekniske

anlegg

AVT

Trasé for jernbane
Jernbane

Holdeplass/plattformo_H

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur

FriområdeFR

Vegetasjonsskjerm

Buffersone

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og

friluftsformål samt reindrift

NaturvernNaturvern

§12-5. Nr. 6 - Bruk og vern av sjø og

vassdrag med tilhørende strandsone

Friluftsområde i sjø og vassdrag

§12-6 - Hensynssoner

FrisiktH140

Reguleringsplan skal fortsatt

gjelde

Detaljering

Linjesymbol

RpGrense

RpFormålGrense

Regulert tomtegrense

Eiendomsgrense som skal

oppheves

RpSikringGrense

Byggegrense

RpDetaljeringGrense

Planlagt bebyggelse

Bebyggelse som inngår i planen

Regulert senterlinje

Frisiktlinje

Regulert støttemur

Punktsymboler

Avkjørsel

Kartopplysninger

Kilde for basiskart:

Dato for basiskart:

Koordinatsystem:

Høydegrunnlag:

Kartmålestokk:

Ekvidistanse
N

1 m

1:500 m

NN1954

UTM sone 32 basert på EUREF89/WGS84

13.1.2015

Eigersund kommune
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